
Id: 7C2BFC14-813E-450C-BE55-8B1092F75661. Uchwalony Strona 1 

 

UG 0050.36.2018 

ZARZĄDZENIE NR 36/2018 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego 

wydatków na 2018r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 7C2BFC14-813E-450C-BE55-8B1092F75661. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2018 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

zmiany w planie dochodów na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 451,82 649,00 44 100,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 278,85 649,00 38 927,85 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 38 270,00 649,00 38 919,00 

   Zlecone 38 270,00 649,00 38 919,00 

852   Pomoc społeczna 285 623,00 61,00 285 684,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 209,00 61,00 74 270,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 73 209,00 61,00 73 270,00 

   Własne 73 209,00 61,00 73 270,00 

855   Rodzina 5 039 588,00 49 445,00 5 089 033,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 49 445,00 49 445,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 49 445,00 49 445,00 

   Zlecone 0,00 49 445,00 49 445,00 

Razem: 20 144 200,17 50 155,00 20 194 355,17 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 7C2BFC14-813E-450C-BE55-8B1092F75661. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2018 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 410 555,76 0,00 410 555,76 

 40002  Dostarczanie wody 410 555,76 0,00 410 555,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

   Własne 12 000,00 2 000,00 14 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 400,00 - 2 000,00 28 400,00 

   Własne 30 400,00 - 2 000,00 28 400,00 

750   Administracja publiczna 2 480 891,93 649,00 2 481 540,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 270,00 649,00 38 919,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 045,29 300,00 2 345,29 

   Zlecone 2 045,29 300,00 2 345,29 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 349,00 649,00 

   Zlecone 300,00 349,00 649,00 

801   Oświata i wychowanie 546 306,51 0,00 546 306,51 

 80104  Przedszkola  8 500,00 4 000,00 12 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 8 500,00 4 000,00 12 500,00 

   Własne 8 500,00 4 000,00 12 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 508 806,51 - 4 000,00 504 806,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 500,00 - 4 000,00 162 500,00 

   Własne 166 500,00 - 4 000,00 162 500,00 

  



Id: 7C2BFC14-813E-450C-BE55-8B1092F75661. Uchwalony Strona 2 

 

Razem: 14 136 580,31 649,00 14 137 229,31 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


